PORTARIA PGJ/PI Nº 1800/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições conferidas no art.  12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,  e tendo a indicação contida no Ofício nº 057/2017 –
ADP1G/MPPI, oriundo da Assessoria para Distribuição Processual de 1º Grau,
,

R E S O L V E

DESIGNAR,   o  servidor ANTÔNIO HUMBERTO LOPES DE ARAÚJO,  Técnico
Ministerial,  mat.  nº  288,  lotado junto  ao  setor  solicitante,  para exercer  as  atribuições
atinentes  ao cargo de Assessor Especial  – Distribuição de 1º Grau,  em substituição  ao
servidor José Lustosa de Sousa Filho, mat. 224, durante as férias deste, no período de 24
de julho a 11 de agosto de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de julho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E